¹⁾ Laudatur Pamphilus ipse p. 645 C.

²⁾ *βοῦς* ἔβδομος ap. Eust. solum extitit, non ap. Suid. s. v. *ἀνάστασι.* ut supra docuimus. Glossa est paroemiographica cf. Suid. gl. I. Mill. Mél. p. 357.

statui nequeat. Neque tamen Athenaeum omnia Pamphileae transtulisse certum est. Ideo, quod Diogenianus apud Hes. extat, etiam illam glossam ad Pamphilum reducere malim.

Tertius locus Pausanianus ex Didymo tractus est Eust. 1395, 48. *ἔτεροι δὲ φασί* (i. e. Ar. Byz. cf. Aelian. v. h. VII. 47 et fr. 95. not. 1). *ὅτι ὄβρια καὶ ὀβρίκαλα λεόντων καὶ λέωνων σκευαία, καὶ ὅτι βρίζελοι διὰ διχρόνου τὰ μορμολυξεῖα. II. δὲ περὶ τούτου φησὶν, ὅτι βρίζελα· προσωπεῖα βοοτῶν ἴζελα ἢ βοῖξιν ἴζελα· οὕτω δέ, φησὶν, ἔλεγον τοὺς βαοβάφουε. cf. Hes. βρίζελοι. — Αἰδύμοε δὲ τὰ τραγικὰ (Schmidt: βαοβαρικὰ) προσωπεῖα παρὰ Κρατίνου ἐν Σειριφίοε οἶον βοοτῶν εἴζελοι.* Pausaniae igitur doctrina, ut saepissime fieri videmus, cum Aristophanea coniuncta apparet. Ipse autem Didymum expilavit, vel eius doctrinam per Pamphilum (vel Diogenianum) adeptus est.

Inde conicio, eos locos, quos atticistarum sectatores ex Didymo laudaverunt, per Pausaniam ad illos pervenisse. E. g. inter Photii glossas sex extant, quae ad Didymum provocant. (*ἡμεροκαλλεῖε, Κυψελιδῶν ἀνάθημα, οἰνόπτει, ὀρχετρον, σέροφιοι, τευτάξειν*). Ac de *τευτάξειν* quidem iam habes Aelium Dionysium explicantem Eust. p. 968, 3. (fr. 308.). Neque tamen docta illa Photii et bonae frugis uberrima glossa ad eum respicit, cf. fr. 308. not. 1., sed ad Pausaniam releganda est. Aelius Dionysius ipse redit paullo ante s. v. *ταντάξειν*. Schmidt, Did. p. 50. quidem, Nab. Prol. p. 66., Cohn. Jahrb. XIII. 796. Boethum in partes vocaverunt, sed cf. p. 6. not. 6. Cum de illo parum constet, nemo relinquitur nisi Pausanias, quae opinio iam ea de causa commendatur, quod duplex glossa Photiana extat, quarum prior sine ulla dubitatione ad Dionysium reducenda erat.

§ 3.

Schoenemannus, qui ultimus quaestionem difficillimam suscepit, quo modo opus Pamphileum confectum sit, ad rerum ordinem¹⁾ dispositum fuisse censet. Cuius suspicionem sequenti hoc potissimum loco mihi quaerendum est, quid atticistae Pamphilo debeant. Fragmenta Pamphileae (ap. Schmidt., Quaest.

¹⁾ cf. Weber, Philol. Suppl. III. p. 488.

Hes. p. LXI—LXIX Ranke, de vera I. H. origine et genuina forma p. 120—129) percurrenti mihi haec obviam facta sunt, quae cum atticistarum notulis conspirent. fr. III. *ἑδέατρος* cf. Ael. Dion. fr. 147., fr. XVII. *ζότελος* cf. Pausan. fr. 143., lex. rhet. fr. 404., fr. XXXI. *πρόκις* cf. lex. rhet. fr. 424. Sed in fragmenta singula nunc inquirendum est.